АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

27 апреля 2023 г.
г. Липецк

№ 99-мср

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 г., регистрационный № 72601), на
основании представления государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Липецкой области «Областная комплексная
спортивная школа олимпийского резерва с филиалами в городах и районах
области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по дзюдо:

1. Воронину Тимофею Владиславовичу 2011 г. р.
2, Деулину Тимуру Игоревичу 2010 г. р.
3. Ильичеву Ярославу Дмитриевичу 2009 г. р.
4. Юрову Вадиму Сергеевичу 2008 г. р.
5. Дубинкину Константину Валерьевичу 2008 г. р.
6. Рослякову Кириллу Евгеньевичу 2008 г. р.
7. Антипову Максиму Сергеевичу 2008 г. р.
8. Семыниной Арине Александровне 2006 г. р.
9. Зубаревой Елизавете Руслановне 2008 г. р.
10.Мурашкину Даниилу Станиславовичу 2006 г. р.
11. Акиньшину Павлу Петровичу 2008 г. р.
12.3агудайлову Владиславу Анатольевичу 2008 г. р.
13.Александрову Петру Ивановичу 2008 г. р.
14.Курганову Артуру Александровичу 2006 г. р.
15.Федорову Владимиру Павловичу 2007 г. р.
16.Брянцеву Ивану Игоревичу 2010 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по дзюдо:

1. Иванову Артему Николаевичу 2010 г. р.

2, Г у сейнову Г абибу Азеровичу 2009 г. р.
3. Татарникову Егору Александровичу 2009 г. р.
4. Бунееву Илье Сергеевичу 2008 г. р.
5. Толчееву Николаю Александровичу 2007 г. р.
6. Дубининой Полине Васильевне 2010 г. р.
7. Буевой Арине Сергеевне 2009 г. р.
8. Духову Александру Александровичу 2009 г. р.
9. Водопьяновой Евгении Алексеевне 2006 г. р.
Ю.Чуканову Всеволоду Вячеславовичу 2008 г. р.
11 .Галанцеву Владимиру Владимировичу 2008 г. р.
12.Тонких Артему Павловичу 2008 г. р.

Основание: представление,
спортивного разряда.

документы, подтверждающие выполнение

Председатель департамента